
Тенкослојни фасадни малтери

За повеќе информации за малтери и бои, посетете www.ceresit.mk

Добро Многу добро Одлично Врвно Најдобро во класата

Портфолио на нијанси

Паропропустливост

Малтери Акрилни Силикатно-
силиконски Силиконски Еластомерни

Име CT 60
Акрилен малтер

CT 174
Силикатно-силиконски

малтер

CT 74
Силиконски малтер

CT 79
Elastomeric Impactum

Клучни карактеристки

Отпорност на апсорпција на
вода

Екстремна отпорност на
удари
Екстремна флексибилност,
зајакнато со влакна
Екстремна отпорност на
микропукнатини и
термички напрегања

Висока стабилност на боја

Екстремна отпорност на
впивање на вода

Самочистење
Висока отпорност на
нечистотија

Паропропустливост
Еластичност и отпорност
на удари

Висока отпорност на
впивање на вода

Хидрофобност

Паропропустливост
Отпорност на нечистотија

Отпорност на впивање на
вода

Еластичност

Отпорност на алги и габи

Отпорност на впивање на
вода

Отпорност на нечистотија

Отпорност на биолошка
контаминација (алги, габи)

Издржливост



За повеќе информации за малтери и бои, посетете www.ceresit.mk

Премостување пукнатини

Фасадни бои

Бои Акрилни Силикатни Силиконски

Име CT 44
Акрилна боја

CT 54
Силикатна боја

CT 48
Силиконска боја

Висок степен на
самочистење

Паропропустливост

Висока отпорност на
нечистотија
Висока отпорност на
впивање на вода

Висока паропропустливост
/ дише

Отпорност на впивање на
вода

Висок степен на
незапаливост
Отпорност на габи и алги

Еластичност
Премостување на
пукнатини
Ограничува карбонизација
на бетон

Клучни карактеристки

Отпорност на нечистотија

Издржливост

Отпорност на апсорпција на вода

Портфолио на бои

Паропропустливост

Отпорност на биолошка контаминација (алги, габи)

Добро Многу добро Одлично Врвно Најдобро во класата


